
	№ п/п
	Наименование объединения
	ФИО педагога
	Название дополнительной общеразвивающей программы
	Срок реализации программы
	Возраст учащихся
	Количество учащихся


	Социально-гуманитарная направленность

	1.
	Военно-патриотическое объединение «Пламя»
	Кириллов 
Сергей Петрович

	«Служу России»
	3 года
	12-18 лет
	88

	2.
	Военно-патриотическое объединение «Юный стрелок»
	Вепринцев
Павел Николаевич
	«Юный стрелок»
	1 год
	12-18 лет
	30

	
	
	
	«Юный стрелок: стартовый уровень»
	1 год
	12-18 лет
	10

	3.
	Объединение «Психологический театр общения»
	Бобрышева 
Елена Владимировна

	«Психологический театр общения»
	2 года
	8-17 лет
	15

	
	
	
	«Мой мир»
	2 года
	5-7 лет
	15

	Художественная направленность

	4.
	Танцевальное объединение «Восторг»
	Карамышева 
Наталья Сергеевна
	«Путешествие в мир танца»
	6 лет
	5-18 лет
	34

	5.
	Танцевальное объединение «Акварель»
	Манышева 
Оксана Алексеевна
	«Планета танца»
	4 года
	5-18 лет
	36

	6.
	Танцевальное объединение
«Карамель»
	Мусаэлян 
Светлана Эдуардовна
	«Основы современного танца»
	5 лет
	5-18 лет
	36

	7.
	Фольклорное объединение «Колечко»
	Плотникова 
Екатерина Владимировна
	«С фольклором к прекрасному»
	5 лет
	5-14 лет
	24

	8.
	Вокально-эстрадное объединение «Тоника»
	Побиянская 
Элона Алексеевна
	«Поем вместе»
	5 лет
	5-18 лет
	51

	9.
	Объединение по изобразительной деятельности «Кис-кисточки»
	Корнейчук 
Наталия Викторовна
	«Юный художник»
	5 лет
	5-14 лет
	24

	Техническая направленность

	10.
	Студия масштабных моделей  «Микромир»
	Кузьмин 
Павел Геннадьевич
	«Стендовый моделизм»
	4 года
	9-17 лет
	30

	11.
	Объединение «Инфогалактика»
(для учащихся с ограниченными возможностями здоровья)
	Булатова 
Елена Владимировна

	«Занимательная информатика»
	1 год
	5-18 лет
	12

	
	
	
	«ИнфоУмник»
	1 год
	10-18 лет
	12

	Итого:
	[bookmark: _GoBack]417














